
UCHWAŁA NR LXXII/495/2023 
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na obciążenie prawa własności nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2023.40 ze zm.), w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. 2023.344 ze zm.) Rada Miejska Gminy Stęszew uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na obciążenie prawa własności nieruchomości stanowiących własność Gminy Stęszew, 
stanowiących działki gruntu nr 588 - KW PO1S/00034866/1 oraz nr 591 - KW PO1S/00029782/0 z obrębu 
geodezyjnego Stęszew, w zakresie ustanowienia służebności gruntowej polegającej na prawie przechodu 
i przejazdu na rzecz każdoczesnego właściciela działki nr 590 z obrębu geodezyjnego Stęszew. 

§ 2. Przebieg służebności przedstawiony został na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew 

 
 

inż. Mirosław Potrawiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXII/495/2023 

Rady Miejskiej Gminy Stęszew 

z dnia 21 września 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W dniu 30.05.2023 r. właściciel działki nr 590 z obrębu geodezyjnego Stęszew wystąpił 
z wnioskiem o ustanowienie służebności gruntowej polegającej na prawie przechodu i przejazdu na 
działkach nr 591 i 588 z obrębu Stęszew, zapisanych w księgach wieczystych odpowiednio 
PO1S/00029782/0 i PO1S/00034866/1, będących własnością Gminy Stęszew.   

Ustanowienie służebności przechodu i przejazdu jest niezbędne ze względu na konieczność 
zapewnienia dostępu do drogi publicznej dla działki 590 ob. Stęszew. 

Szerokość pasa służebności przechodu i przejazdu wynosi 8m. Przebieg służebności przedstawiony 
został na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

Służebność ustanowiona zostanie nieodpłatne, w formie aktu notarialnego. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/495/2023 RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW  z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


		2023-09-27T08:28:10+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




